• l'importo per la succitata prestazione,  calcolato sulla scorta di esplorazioni di mercato e

prezzario  della  Regione  Veneto  2025,  risulta  presuntivamente  stimato  in  €
138.008.,92=(Euro centotrentottomilaotto/92= (oneri fiscali esclusi);

• l’importo a base di offerta comprende gli oneri della sicurezza pari a € 1.235,92=(Euro
milleduecentotrentacinque/92) e i costi della manodopera che la stazione appaltante ha
stimato pari a € 275,75= (Euro duecentosettantacinque/75);

• ai sensi dell’art. 41 comma 14 del d.lgs.36/2023 i costi della manodopera non sono soggetti
al ribasso;

Direttore - ing. Simone Agrondi (simone.agrondi@comune.venezia.it)
Dirigente – ing. Francesca Marton (francesca.marton@comune.venezia.it)